Pouso Alegre, 19 de Janeiro de 2012.

Ofício Nº 20/2012

Prezado Senhor,

Em resposta ao Ofício encaminhado a esta Casa de Leis, onde solicita documentos referentes a ACAMPA (Associação de Catadores do Município de Pouso Alegre), enviamos em anexo, cópias dos seguintes documentos:

Projeto de Lei nº 6.333/2005 “DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DOS CATADORES DE MATERIAL RECICLÁVEL DE POUSO ALEGRE”.

Lei nº 4.393/2005 “DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DOS CATADORES DE MATERIAL RECICLÁVEL DE POUSO ALEGRE”.

Atas das Sessões Ordinárias dos dias 22 de fevereiro de 2011, 14 de junho de 2011 e 27 de setembro de 2011, onde foram discutidas questões referentes a ACAMPA.
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr. Diego Marlier de Souza
PAGE